
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

ГИМНАЗИЯ № 88 

им. Героя Советского Союза Андрея Черцова 

 

 

 

П Р И К А З 

 

 

от 01.09.2022г.                                                                                      № 313 

 

 

 

Об утверждении Совета по питанию  

 

             В соответствии с Положением о Совете по питанию МАОУ гимназии 

№ 88, утвержденным педагогическим советом № 2 от 10.10.2008г. и 

продленным педагогическим советом № 1 от 29.08.2022г., ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить с 01.09.2022 состав Совета по питанию в количестве 5 

человек: 

Меньшикова О.А.– председатель ПК; 

Калайджян К.А., социальный педагог; 

Живитченко А. С., учитель начальных классов, классный 

руководитель 4-В класса; 

Бородина И.В., член родительского комитета 7-Б  класса; 

Шафранова Анастасия, ученица 9-А класса. 

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МАОУ гимназии № 88                                  М.В.Смолонская 

 

 
Приказ получили: 

1- дело, 

2 – Шафранова Е.В. 

 

С приказом ознакомлены: 

Калайджян К.А.  

Меньшикова О.А. 

Живитченко А.С. 

Бородина И.В. 

Шафранова А. 

 


		2022-09-19T14:21:37+0300
	Смолонская Марина Викторовна
	Я являюсь автором этого документа




